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NCAC-2U6-01

Монтажний бокс 2-портовий UTP
категорії 6

Особливості

Монтажний настінний блок з двома мережевими
екранованими розетками категорії 6

-

Включає в себе: шурупи для кріплення, клейку стрічку для
кріплення

-

Специфікація

Категорія: 2x RJ-45 8P8C / UTP CAT6/KRONE
Екранування: UTP (неекранована вита пара)
Розміри: 60 х 60 х 30 мм
Вага нетто: 44 г

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

250
0.036
11.67
120x100x30 mm
340x330x320 mm
CN
8716309097000
8536699099
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